
Jūras svētku gadatirgus Ventspils tirgū
Ventspils tirgus aicina uz Jūras svētku gadatirgu, kas šogad notiks trīs dienas – no 4. līdz 6. jūlijam. Ikgadējo tradīciju turpinot un paplašinot, šogad lielāks tirgus notiks arī piektdien,
lai vēl vairāk iedzīvotāju un viesu varētu izbaudīt svētku gaisotni,  iegādāties gardumus, amatnieku darinājumus un kvalitatīvus stādus dārzam vai balkonam.
Piektdiena, 4. jūlijs – gardumi un amatniecība.
Apvienojot vietējo un ceļojošo tirgotāju piedāvājumu, tirgus teritorijā būs pieejami:

zivju kūpinājumi plašā izvēlē, gaļas izstrādājumi, gardumi, sieri, olīvas, maize,

amatnieku izstrādājumi: linu darinājumi, somas un maki, dzintara rotas, bižutērija,

“Taste of Georgia” – autentiski gruzīnu virtuves produkti: vīni, garšvielas u.c.

Sestdiena, 5. jūlijs – SALDĒJUMA FESTIVĀLS!
Sestdien gadatirgus uzņems vēl lielākus apgriezienus – pie esošajiem saldējumu tirgotājiem pievienosies Saldējuma festivāla dalībnieki:

M:I Gelato- svaigi gatavots mājas saldējums pēc Itālijas gelato pagatavošanas metodes,

Mini Melts – unikāls saldējums, kas izgatavots no svaiga piena, krējuma un dabīgām piedevām,

Gogelmogels  – mājas saldējuma nosaukums dzimis no sen zināmā kāruma, kad olas dzeltenumu ar cukuru sakuļ gaisīgā gardumā. Saldējuma sastāvā ir svaigi olu dzeltenumi,

Rūjienas saldējums – viņu piedāvājumā ir arī saldējuma bumbiņas!

Atmosfēru kuplinās Jānis no “Street and More” ar saviem asprātīgajiem komentāriem par Saldējumu pasauli un piedāvās bērnības garšu – pankūkas ar saldējumu.

Tirgus laukumā būs arī interaktīvais bērnu preču busiņš HOTT, kurā varēs testēt spēles.

Muiža “Garīkas” piedāvās Šitaki sēnes – kulinārijas delikatesi, kas satur augstvērtīgas barības vielas un tām piemīt ļoti patīkama krējuma un riekstu garša.

Plkst. 13.30 bērnus gaidīs jautrā cirka izrāde “Alise Saldējuma zemē” no Liepājas cirka “Beztemata”.
Piektdien un sestdien
Kariljonu pulksteņa tuvumā visas dienas garumā varēsi baudīt:

zemenes šokolādē,

saldējumus un kokteiļus no Piltenes saimniecības “ Muižarāji”,

Druvas saldējumu,

halvu ar dažādām piedevām,

Frozen Candy – konfektes, kas pagatavotas sasaldējot.

Īpašais viesis – bišu produktu tirgotājs ar “Dzīvo bišu TV” no SIA “Veselības un atpūtas centrs”!

Gan piektdien, gan sestdien tirdzniecība notiks uz Skolas ielas un Tirgus ielas, kas šim nolūkam tiks slēgtas autotransporta kustībai.

Svētdien, 6. jūlijā, tirdzniecība turpināsies mierīgākā gaisotnē ar mazāku, bet joprojām daudzveidīgu piedāvājumu.

Aicinām visus uz Ventspils tirgu no  4. līdz 6. jūlijam– baudīt Jūras svētku garšas, atmosfēru un satikšanos ar vietējiem ražotājiem!


